

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : . . . strana 1

Licence: STAVOS NÁCHOD JIŘÍ FABIÁN S.R.O.

No.: 230134 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: ČR-Generální finanční ředit.	117 22 Praha 1	IČO : 72080043
DODAVATEL: STAVOS NÁCHOD Jiří Fabián sro	547 01 Náchod	IČO : 26003473
STAVBA : 0000335 Oprava lodžie nad vchodem FÚ Náchod		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0001 Cenová nabídka		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
	figura	výpočet		množství				
H S V								
KATALOG :	003	LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY						
ODDÍL :	94000	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY						
1/P	941941051	MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H10M	M2	40.000	56.00	2240.00 Kč	0.002	0.080
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		lešení průčelí 10*4		40.000				
2/P	941941391	PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1051	M2	40.000	46.00	1840.00 Kč		
						4080.00 Kč		0.080
ODDÍL :	94000	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY						
3/P	941941851	DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H10M	M2	40.000	35.00	1400.00 Kč		
						1400.00 Kč		
		SOUČET 003 LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY				5480.00 Kč		0.080

KATALOG :	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE						
ODDÍL :	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH						
4/P	619991001	ZAKRYTÍ PODLAH FÓLIE+PÁSKA	M2	31.190	22.00	686.18 Kč	0.000	0.004
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		podlaha 8.7*2.7+1.1*7		31.190				
						686.18 Kč		0.004
ODDÍL :	62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ						
5/P	620471831	NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ	M2	16.290	21.00	342.09 Kč	0.000	0.005
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		lodžie průčelí 9.7*1.2		11.640				
		lodžie parapet (9.7+0.42)*0.23+8.6*0.27		4.650				
6/P	620471921	VYROV PODKLAD OMÍTKA TMEL	M2	11.640	99.00	1152.36 Kč	0.004	0.047
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		lodžie průčelí 9.7*1.2		11.640				
7/P	622405326	KZS TERRANOVA TERRATHERM XPS 30MM	M2	11.640	718.00	8357.52 Kč	0.008	0.095
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		lodžie průčelí 9.7*1.2		11.640				
8/P	622405942	KZS ZACÍŠTOVACÍ PARAPETNÍ LIŠTA OKAPOVÁ	M	9.700	135.00	1309.50 Kč	0.000	0.002
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		okapová lišta 9.7		9.700				
9/P	622405932	KZS ROHOVÁ LIŠTA AL 10X10CM+TRANINA	M	12.100	81.00	980.10 Kč	0.000	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		rohy zateplení 9.7*2*1.2		12.100				
10/P	620471123	VNĚ OM SILIKON TL 2MM	M2	12.610	277.00	3492.97 Kč	0.003	0.042
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		lodžie průčelí 9.7*1.2		11.640				
		lodžie podhled 9.7*0.1		0.970				
11/A	620471100	VNĚ OM SILIKON TL 2MM DETAIL HRANY XPS	M	12.100	80.00	968.00 Kč		
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		ukončení hrany 9.7*2*1.2		12.100				
12/P	620411135	NÁTĚR VNĚ OMÍTKA AKRYLÁT PODHLEDŮ	M2	31.190	184.00	5738.96 Kč	0.002	0.056
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		vstup podhled 8.7*2.7+1.1*7		31.190				
13/P	620991111	ZAKRÝVÁNÍ SPÁR PÁSKOU	M	12.100	15.00	181.50 Kč	0.000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : . . . strana 2

Licence: STAVOS NÁCHOD JIŘÍ FABIÁN S.R.O.

No.: 230134 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: ČR-Generální finanční ředit.	117 22 Praha 1	IČO : 72080043
DODAVATEL: STAVOS NÁCHOD Jiří Fabián sro	547 01 Náchod	IČO : 26003473
STAVBA : 0000335 Oprava lodžie nad vchodem FÚ Náchod		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0001 Cenová nabídka		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

figura	výpočet	množství				
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
průčelí podhled	9.7	9.700				
svislé spáry	2*1.2	2.400				
		SOUČET ODDÍL :			22523.00 Kč	0.247
ODDÍL : 63000	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE					
14/P 632450121	VYROV CEM POTĚR 2CM SUCH SMĚS PÁS	M2	4.650	261.00	1213.65 Kč	0.042
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
lodžie parapet	(9.7+0.42)*0.23+8.6*0.27	4.650				
		SOUČET ODDÍL :			1213.65 Kč	0.195
ODDÍL : 99000	PŘESUN HMOT					
15/P 998011001	PŘESUN BUDOVA ZDĚNÁ V -6M	T	0.526	204.00	107.30 Kč	
		SOUČET ODDÍL :			107.30 Kč	
		SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE			24530.13 Kč	0.446

KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.					
ODDÍL : 97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.					
16/P 978059641	ODSEK VEN OBKL PL >1M2	M2	16.290	89.00	1449.81 Kč	
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
lodžie průčelí	9.7*1.2	11.640				
lodžie parapet	(9.7+0.42)*0.23+8.6*0.27	4.650				
17/P 979011111	SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ	T	0.480	240.00	115.20 Kč	
18/P 979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0.480	204.00	97.92 Kč	
19/P 979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0.480	347.00	166.56 Kč	
20/P 979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	6.720	13.00	87.36 Kč	
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
skládku	14*0.48	6.720				
21/S 979000001	POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI V KŘOVICÍCH	T	0.480	180.00	86.40 Kč	
		SOUČET ODDÍL :			2003.25 Kč	
		SOUČET 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.			2003.25 Kč	

P S V

KATALOG : 764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ					
ČÁST : A06	ZŘÍZ.KLEMPÍŘ.KONSTR.Z POVLAČ.PLECH					
22/P 764731114	LINDAB OPLECHOVÁNÍ ZDÍ RŠ 400	M	10.120	328.00	3319.36 Kč	0.003
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
průčelí	9.7+0.42	10.120				
23/P 764731115	LINDAB OPLECHOVÁNÍ ZDÍ RŠ 500	M	8.600	398.00	3422.80 Kč	0.004
	V Ý K A Z V Ý M Ě R					
bok	8.6	8.600				
24/P 998764201	PŘESUN 4 KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M	%	6742.160	1.50	101.13 Kč	
		SOUČET ČÁST :			6843.29 Kč	0.069
		SOUČET 764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ			6843.29 Kč	0.069

KATALOG : 767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE					
ČÁST : A03	ATYPICKÉ PLOŠNÉ PRVKY					
25/S 767000001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO NEREZOVÉHO ZÁBRADLÍ	KPL	1.000	2700.00	2700.00 Kč	
26/S 767000002	NEREZOVÉ PODLOŽKY PRO KOTVENÍ	KPL	1.000	2400.00	2400.00 Kč	
27/S 767000003	NEREZOVÝ JEKL 80/40 DL 1.2M	KPL	1.000	710.00	710.00 Kč	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : . . . strana 3

Licence: STAVOS NÁCHOD JIŘÍ FABIÁN S.R.O.

No.: 230134 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: ČR-Generální finanční ředit. 117 22 Praha 1
 DODAVATEL: STAVOS NÁCHOD Jiří Fabián sro 547 01 Náchod
 STAVBA : 0000335 Oprava lodžie nad vchodem FÚ Náchod
 OBJEKT : 0001 Cenová nabídka

IČO : 72080043
 IČO : 26003473
 ZAKÁZKA :
 REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

množství

28/S	767000004			1.				
29/S	767000005			1.				
30/S	767000006			1.				

0.595

Program: [redacted]
 Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: [redacted] e-mail: [redacted]



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: STAVOS NÁCHOD JIŘÍ FABIÁN S.R.O.

No.: 230134 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: ČR-Generální finanční ředit. 117 22 Praha 1
 DODAVATEL: STAVOS NÁCHOD Jiří Fabián sro 547 01 Náchod
 STAVBA : 0000335 Oprava lodžie nad vchodem FÚ Náchod
 OBJEKT : 0001 Cenová nabídka

IČO : 72080043
 IČO : 26003473

ZAKÁZKA :
 REG.ČÍSLO:

POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG	003	LEŠENÍ-DOČASNÉ JERÁBOVÉ DRÁHY			5480.00 Kč			
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE			24530.13 Kč			
KATALOG	013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.			2003.25 Kč			
KATALOG	764	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ			6843.29 Kč	0	69	
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE			15910.00 Kč			
								0.595

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Název

CELKEM 1369 Kč



CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	56136 Kč
DPH CELKEM	11789 Kč
CENA VCETNE DPH	67925 Kč

14 -10- 2016

SOUPIS ZPRACOVAL : Fabián Jiří

* * *

Program: 
 Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax:  e-mail: 